DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA

REDE

SOLICITADO POR: Supervisão
AUTORIZADO POR: Dirigente

TRANSMITIDO POR: Norberto
REDE Nº: 0342/2018

DATA: 15/08/2018
ASSUNTO : Formulário/PEI - Urgente

Senhores diretores,

Com o objetivo de realizar um mapeamento de infraestrutura e

materiais, solicitamos o preenchimento, pelas escolas ingressantes
em 2012, 2013 e 2014 no Programa Ensino Integral, do

formulário anexo. O formulário deverá ser preenchido até 17 de
agosto, impreterivelmente.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd8zCqIe6012wNHpVBx
CwSlPVqbgw7H4nAo8Y0DfzqthRa-hg/viewform

Atenciosamente,
Supervisora Beatriz de C.M. Bragaia

Pela Comissão Programa Ensino Integral

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd8zCqIe6012wNHpVBxCwSlPVqbgw7H4nAo8Y0DfzqthRa-hg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd8zCqIe6012wNHpVBxCwSlPVqbgw7H4nAo8Y0DfzqthRa-hg/viewform